EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 045/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento no 045/2022 ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento no
029/2022 com a empresa VEGA EMPRESA DE SERVIÇOS GERAIS EIRELI (Processo SEI
no 202000058001647).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento, CPS-CF n° 029/2022, por parte da Administração,
visando alterar o CNPJ, conforme previsão contratual e constante no Despacho nº 105/2022
– OVG/GRB (000033313121), uma vez que quem prestará o serviço será uma filial da
empresa. Diante disso, onde constar o CNPJ da sede, “CNPJ nº 00.921.427/0001-22”, ler-se-
á o CNPJ da filial que prestará o serviço, qual seja, “CNPJ nº 00.921.427/0003-94”.

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição conforme Portaria 248/2022 – DIGER - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm./Financeiro - OVG